
                        令和 2年 5月 15日 

お客様各位 

                           ゆめちからテラス 

                            

ゆめちからテラス営業再開について 

  

日頃からのご愛顧誠にありがとうございます。 

 5月 10日（日）ゆめちからテラス Pasco夢パン工房野幌店の従業員において

新型コロナウイルス感染症罹患が確認されました。管轄保健所より、従業員に濃

厚接触者はいないと判断いただき、館内殺菌清掃を実施した上で 5月 11日（月）

は通常営業させていただきました。その後、感染拡大防止と従業員安全確保に万

全を期するため、5 月 12 日～14 日の期間、臨時休業とさせていただきました。 

 この度、館内従業員の健康状態に問題がないことが確認できましたので、営業

を再開させていただきますことをお知らせ申し上げます。 

 

記 

１．罹患者について 

  ゆめちからテラス Pasco夢パン工房野幌店勤務の従業員。感染診断日は 

 5月 10日（日）です。診断前 1ヵ月間の海外渡航歴はありません。 

 

２．症状および勤務の経過 

  5月  7日（木） 通常勤務（この日以降出勤しておりません） 

 5月  8日（金） 体調不良により、休み。医療機関受診（体温 37.8℃） 

5月  9日（土）  PCR検査実施（体温 38.0℃） 

  5月 10日（日） PCR検査陽性判明（体温 36.6℃） 

           保健所にて軽症者と判断。現在療養休暇中です。 

      

３．ゆめちからテラス営業再開について 

  5月 12日から 3日間、臨時休業させていただきましたが、この度、館内全

従業員の健康状態が良好であることを確認できたため、本日より営業を再開

させていただくことといたしました。 

 

  営業再開：令和 2年 5 月 15日（金）9：00より 

 

 

皆さまにはご迷惑とご心配をおかけし大変申し訳ございません。今後もよ 

り一層、感染防止を徹底してまいりますので、ご理解を賜わりますよう、宜し 

くお願い申し上げます。 

                                以上 


